

# 胃がんレジメン

\* 赤字 2023年10月更新

レジメン名	構成薬剤	投与量	投与期間	1サイクル日数
(SP療法 day8) S-1+CDDP	CDDP	60 mg/m <sup>2</sup>	day8	35日
	S-1	40~60 mg (1回用量)	day1-21	
(XP療法) Cape+CDDP	CDDP	80 mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
	Cape	1,000 mg/m <sup>2</sup> (1回用量)	day1-14	
XP+Tmab	Tmab	(初8) 6 mg/kg	day1	21日
	CDDP	80 mg/m <sup>2</sup>	day1	
	Cape	1,000 mg/m <sup>2</sup> (1回用量)	day1-14	
(SOX療法) S-1+L-OHP	L-OHP	130 mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
	S-1	40~60 mg (1回用量)	day1-14	
SOX+Tmab	Tmab	(初8) 6 mg/kg	day1	21日
	L-OHP	130 mg/m <sup>2</sup>	day1	
	S-1	40~60 mg (1回用量)	day1-14	
SOX+ニボルマブ*	Nmab	360 mg/body	day1	21日
	L-OHP	130 mg/m <sup>2</sup>	day1	
	S-1	40~60 mg (1回用量)	day1-14	
(CapeOX療法) Cape+L-OHP	L-OHP	130 mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
	Cape	1,000 mg/m <sup>2</sup> (1回用量)	day1-14	
CapeOX+Tmab	Tmab	(初8) 6 mg/kg	day1	21日
	L-OHP	130 mg/m <sup>2</sup>	day1	
	Cape	1,000 mg/m <sup>2</sup> (1回用量)	day1-14	
CapeOX+ニボルマブ*	Nmab	360 mg/body	day1	21日
	L-OHP	130 mg/m <sup>2</sup>	day1	
	Cape	1,000 mg/m <sup>2</sup> (1回用量)	day1-14	
mFOLFOX6	L-OHP	85 mg/m <sup>2</sup>	day1	14日
	ℓ-LV	200 mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	2,400 mg/m <sup>2</sup>	day1~2	
mFOLFOX6+ニボルマブ*	Nmab	240 mg/body	day1	14日
	mFOLFOX6		day1~2	
wPTX+RAM	RAM	8 mg/kg	day1.15	28日
	PTX	80 mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	
n-PTX+RAM	RAM	8 mg/kg	day1.15	28日
	n-PTX	100 mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	
weekly PTX	PTX	80 mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	28日
ニボルマブ単独	Nmab	240 mg/body	day1	14日
IRI単独	CPT-11	150 mg/m <sup>2</sup>	day1	14日

## すい臓がんレジメン

レジメン名	構成薬剤	投与量	投与期間	1サイクル日数
mFOLFIRINOX	L-OHP	85 mg/m <sup>2</sup>	day1	14日
	CPT-11	150 mg/m <sup>2</sup>	day1	
	l-LV	200 mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	2,400 mg/m <sup>2</sup>	day1~2	
GEM+n-PTX	GEM	1,000 mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	28日
	n-PTX	125 mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	
GS療法 (GEM+S-1) (4週/クール)	GEM	1,000 mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	28日
	S-1	40~60 mg (1回用量)	day1-14	
GS療法 (GEM+S-1) (3週/クール)	GEM	1,000 mg/m <sup>2</sup>	day1.8	21日
	S-1	40~60 mg (1回用量)	day1-14	
GEM単独	GEM	1,000 mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	28日
nal-IRI+5-FU/l-LV	nal-IRI	70 mg/m <sup>2</sup>	day1	14日
	l-LV	200 mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	2,400 mg/m <sup>2</sup>	day1~2	

## 胆嚢・胆管がんレジメン

GEM+CDDP療法	GEM	1,000 mg/m <sup>2</sup>	day1.8	21日
	CDDP	25 mg/m <sup>2</sup>	day1.8	
GEM単独	GEM	1,000 mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	28日

## 食道がん(頭頸部がん)レジメン

FP療法 (70 day1-4)	5-FU	700 mg/m <sup>2</sup>	day1.2.3.4	28日
	CDDP	70 mg/m <sup>2</sup>	day1	
FP療法 (80 day1-5)	5-FU	800 mg/m <sup>2</sup>	day1.2.3.4.5	28日
	CDDP	80 mg/m <sup>2</sup>	day1	
DTX	DTX	70 mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
ニホルマブ単独	Nmab	240 mg/body	day1	14日

## 肝細胞がんレジメン

アテゾリスマブ+ベバシスマブ	アテゾリスマブ	1200 mg/body	day1	21日
	BV	15 mg/kg	day1	

# 大腸がんレジメン

レジメン名	構成薬剤	投与量	投与期間	1サイクル日数
FOLFOXIRI	CPT-11	165 mg/m <sup>2</sup>	day1	14日
	L-OHP	85 mg/m <sup>2</sup>	day1	
	ℓ-LV	200 mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	3,200 mg/m <sup>2</sup>	day1~2	
FOLFOXIRI+BV	BV	5 mg/kg	day1	14日
	FOLFOXIRI	レジメンNo.1に準じる	day1~2	
mFOLFOX6	L-OHP	85 mg/m <sup>2</sup>	day1	14日
	ℓ-LV	200 mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	2,400 mg/m <sup>2</sup>	day1~2	
mFOLFOX6+BV	BV	5 mg/kg	day1	14日
	mFOLFOX6		day1~2	
mFOLFOX6+Cmab	Cmab	(初400)250 mg/m <sup>2</sup>	day1,8	14日
	mFOLFOX6		day1~2	
mFOLFOX6+Pmab	Pmab	6 mg/kg	day1	14日
	mFOLFOX6		day1~2	
FOLFIRI	CPT-11	150 mg/m <sup>2</sup>	day1	14日
	ℓ-LV	200 mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	day1	
	5-FU	2,400 mg/m <sup>2</sup>	day1~2	
FOLFIRI+BV	BV	5 mg/kg	day1	14日
	FOLFIRI		day1~2	
FOLFIRI+Cmab	Cmab	(初400)250 mg/m <sup>2</sup>	day1,8	14日
	FOLFIRI		day1~2	
FOLFIRI+Pmab	Pmab	6 mg/kg	day1	14日
	FOLFIRI		day1~2	
FOLFIRI+RAM	RAM	8 mg/kg	day1	14日
	FOLFIRI		day1~2	
CAPOX (XELOX: CapeOX)	L-OHP	130 mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
	Cape	1,000 mg/m <sup>2</sup> (1回用量)	day1-14	
CAPOX+BV	BV	7.5 mg/kg	day1	21日
	CAPOX		day1-14	
SOX	L-OHP	130 mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
	S-1	40~60 mg (1回用量)	day1-14	
SOX+BV	BV	7.5 mg/kg	day1	21日
	L-OHP	130 mg/m <sup>2</sup>	day1	
	S-1	40~60 mg (1回用量)	day1-14	
S1+IRI(IRIS:2投2休)	CPT-11	100 mg/m <sup>2</sup>	day1,15	28日
	S-1	40~60 mg (1回用量)	day1-14	
S1+IRI(IRIS:2投2休)+BV	BV	5 mg/kg	day1,15	28日
	IRIS		day1-14	
S1+IRI(SIR:2投1休)	CPT-11	150 mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
	S-1	40~60 mg	day1-14	
S1+IRI+BV(SIRB:2投1休)	BV	7.5 mg/kg	day1	21日
	SIR		day1-14	
Cape+BV	BV	7.5 mg/kg	day1	21日
	Cape	1,000 mg/m <sup>2</sup> (1回用量)	day1-14	
IRI単独(A法100 / B法150)	CPT-11	100~150 mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,(22)	28日(35日)
IRI+Pmab	Pmab	6 mg/kg	day1	14日
	CPT-11	150 mg/m <sup>2</sup>	day1	
IRI+BV (IRI100or150)	BV	5 mg/kg	day1	14日
	CPT-11	100~150 mg/m <sup>2</sup>	day1	
S-1+BV (4投2休)	S-1	40~60 mg (1回用量)	day1-28	42日
	BV	5 mg/kg	day1,15,29	
Cmab単独	Cmab	(初400)250 mg/m <sup>2</sup>	day1	7日
Pmab単独	Pmab	6 mg/kg	day1	14日

# 乳がんレジメン

レジメン名	構成薬剤	投与量	投与期間	1サイクル 日数
AC (ADM+CPA) (q3w)	ADM	60 mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
	CPA	600 mg/m <sup>2</sup>	day1	
dose-dense AC	ADM	60 mg/m <sup>2</sup>	day1	14日
	CPA	600 mg/m <sup>2</sup>	day1	
PER+Tmab+DTX	PER	(初840)420 mg/body	day1	21日
	Tmab	(初8) 6 mg/kg	day1	
	DTX	75 mg/m <sup>2</sup>	day1	
PER+Tmab	PER	(初840)420 mg/body	day1	21日
	Tmab	(初8) 6 mg/kg	day1	
Tmab (q3w)	Tmab	(初8) 6 mg/kg	day1	21日
Tmab (weekly)	Tmab	(初4) 2 mg/kg	day1	7日
PTX (q3w)	PTX	240 mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
PTX (weekly)	PTX	80 mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	28日
DTX	DTX	60 mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
weeklyTmab+PTX	Tmab	(初4) 2 mg/kg	day1	7日
	PTX	80 mg/m <sup>2</sup>	day1	
GEM	GEM	1,250 mg/m <sup>2</sup>	day1.8	21日
エリブリン単独(ハラウエン <sup>®</sup> )		1.4 mg/m <sup>2</sup>	day1.8	21日
BV+PTX	BV	10 mg/kg	day1.15	28日
	PTX	90 mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	